



KUJCP010W21Q

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní
infrastruktury



č. smlouvy objednatele: 010/21/150/03/00

č. smlouvy objednatele: SDL/ODSH/130/21

č. tohoto dodatku: SDL/ODSH/130/21/1

č. smlouvy zhotovitele: S22-016-0006

č. tohoto dodatku:

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO**I. Smluvní strany**

Objednatel: Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
IČO: 70890650
DIČ: CZ70890650 „Jsme plátcí DPH“
Bankovní spojení: ČSOB, a.s, České Budějovice, č. ú. 199783072/0300 (podíl JČK)
ČNB, č. ú. 3009-3126231/0710 (neinvestiční dotace SFDI)
ČNB, č.ú. 2006-3126231/0710 (investiční dotace SFDI)
Osoby oprávněné za objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
MUDr. Martin Kuba, hejtman Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:
JUDr. Andrea Tetourová, pověřena vedením odboru dopravy a silničního
hospodářství Krajského úřadu Jihočeského kraje, tel. č. [REDACTED]

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněn jednat:
Ing. Štěpánka Bednářová, investiční technik odboru veřejných zakázek a
investic Krajského úřadu Jihočeského kraje, tel. č. [REDACTED]

K výkonu technického dozoru objednatele jako stavebníka („technický dozor“) je oprávněn (a):
IBR Consulting, s.r.o.

se sídlem: Sokolovská 352/215, 190 00 Praha 9
zastoupená: Ing. Františkem Benčem, Ph.D., jednatelem
IČO: 25023446

Osoba vykonávající technický dozor: Ing. Martin Dostál, tel. [REDACTED]
Ing. Michal Špiroch, tel. [REDACTED]

(dále též „oprávnění zástupci objednatele“)

Zhotovitel: **SWIETELSKY stavební s.r.o.**
Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odšt. závod Dopravní stavby JIH
se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice
IČO: 480 35 599
DIČ: CZ48035599
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. účtu 994404-0147137001/0800
zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032
Zastoupená: Ing. Ivanem Šotem, vedoucím odštěpného závodu

Odpovědný geodet: Ing. Jan Plavec tel. č. [REDACTED]

Osoby oprávněné k zastupování zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání a předávání prací,
k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení stavebního deníku:

Osoba pověřená vedením stavby: Ing. Břetislav Nechvátal tel. č. [REDACTED]



Zástupce osoby pověřené vedením stavby: Richard Dub
Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Mgr. Přemysl Berka

tel. č.
tel. č.

(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele“)

uzavírají tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo, jejímž předmětem je provedení díla – stavby:

„Oprava a modernizace komunikací SFDI 2021, druhá část – okres Strakonice“

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo č. SDL/ODSH/130/21 ze dne 17.9.2021 uzavřené na základě zadávacího řízení pro veřejnou zakázku s názvem „**Oprava a modernizace komunikací SFDI 2021, druhá část – okres Strakonice**“ (dále jen „smlouva“). Důvodem změn jsou méněpráce a vícepráce předem odsouhlasené objednatelem a technickým a autorským dozorem stavby, provedené na základě dohody obou smluvních stran. V důsledku těchto změn se mění čl. IV. **Cena za dílo**, odst. 1 smlouvy, jak je uvedeno níže.

Původní znění čl. IV. Cena za dílo odst. 1 smlouvy:

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

Název	Celkem bez DPH	DPH 21%	Celkem včetně DPH
Modernizace silnice II/144, Volyně, průtah - Nišovice	4 927 846,49 Kč	1 034 847,76 Kč	5 962 694,25 Kč
Oprava silnice III/17727, hr. kraje PK - Zámlyní	1 200 899,62Kč	252 188,92 Kč	1 453 088,54 Kč
Celkem	6 128 746,11 Kč	1 287 036,68 Kč	7 415 782,79 Kč

Nové znění čl. IV. Cena za dílo odst. 1 smlouvy:

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla cenu jako cenu sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu a změnového listu č. 1 pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

Název	Celkem bez DPH	DPH 21%	Celkem včetně DPH
Modernizace silnice II/144, Volyně, průtah - Nišovice	4 861 087,99 Kč	1 020 828,48 Kč	5 881 916,47 Kč
Oprava silnice III/17727, hr. kraje PK - Zámlyní	1 200 899,62Kč	252 188,92 Kč	1 453 088,54 Kč
Celkem	6 061 987,61 Kč	1 273 017,40 Kč	7 335 005,01 Kč



III. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo jsou tímto dodatkem nedotčena, nemění se a zůstávají v platnosti.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je změnový list č. 1 ze dne 15.10.2021 odsouhlasený objednatelem, technickým dozorem objednatele a autorským dozorem.

Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn objednatelem v registru smluv způsobem umožňujícím dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek č. 1 neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Tento dodatek nabývá platnosti ke dni jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv dle zákona (zákon č. 340/2015 Sb., §6).

Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením RK č. 1184/2021/RK-27 ze dne 27.10.2021.

V Českých Budějovicích dne 4. 11. 2021

V Českých Budějovicích dne 3. 11. 2021

za objednatele:



hejtman Jihočeského kraje

za zhotovitele:



Ing. Ivan Šot
vedoucí odštěpného závodu

Smlouvu přezkoumal: Iva Votavová



Stavba: Oprava a modernizace komunikací SFDI 2021, část 2 – okr. Strakonice

č. smlouvy objednatele: 80L/ODSH/130/21

Úsek: 2 úseky viz níže

č. smlouvy zhotovitele: 822-016-0006

Investor (objednatel) stavby:

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice

TDI: IBR Consulting, s.r.o.

Sokolovská 352/215, 190 00 Praha 9

Projektant: David Staněk, SÚS JK

Zhotovitel: SWIETELSKÝ stavební s.r.o.

SWIETELSKÝ stavební s.r.o. oddělení závod Dopravní stavby JH
Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

Předmět změny: DIO dle skutečnosti - zkrácení doby výstavby; změna použité technologie

Dotčené místo: Modernizace silnice II/144 Volyně průtah - Nílovice

Oprava silnice III/17727, hr.kraje PK - Zámlyni

Odkaz na výkresy:

Odkaz na soupis prací: viz příloha

Odkaz na jinou část smlouvy: čl. 6

Návrh ocenění:

Stavba:			
Modernizace silnice II/144 Volyně průtah - Nílovice	Výstavba	Celkem bez DPH	1 581 405,14 Kč
		DPH 21%	332 095,08 Kč
		Celkem vč. DPH	1 913 500,22 Kč
Modernizace		Celkem bez DPH	1 648 183,64 Kč
		DPH 21%	348 114,36 Kč
		Celkem vč. DPH	1 994 278,00 Kč
Celkem sml.		Celkem bez DPH	68 758,50 Kč
		DPH 21%	14 019,29 Kč
		Celkem vč. DPH	80 777,79 Kč

Podpis namáhavatele:

SWIETELSKÝ
stavební s.r.o.

Datum:

15-10-2021

Vyředitel:

TDI:

datum:

podpis:

Projektant:

datum:

podpis:

Investor: JČK - BEZMĚRNA

datum:

15.10.21

podpis:

Přílohy: položkový rozpočet

IBR Consulting, s.r.o.
Sokolovská 352/215
190 00 Praha 9
IČ: 25023446
DIČ: CZ25023446

REKAPITULACE STAVEBNÍCH NÁKLADŮ

Stavba: Oprava a modernizace komunikací SFDI 2021, část 2 – okr. Strakonice
 Modernizace silnice II/144 Voňný průtah - Nišovice

Měně práce č. 1

Objednatel: Jihočeský kraj
 Projektant: David Staněk, SÚS JK

OBJEKT

	ZÁKLADNÍ CENA	DPH 21%	CENA CELKEM
SO 101 Modernizace silnice II/144 - 0,003 - 0,603 km	-1 640 713,88	-344 549,91	-1 985 263,79
SO DIO doplňující údaje	-7 449,76	-1 564,45	-9 014,21
CENA STAVBY	-1 648 163,64	-346 114,36	-1 994 278,00



SWIETELSKÝ
 s.r.o.
 IČ: 480 25 488 DIČ: CZ480 25 488
 CR - 370 04 C Budějovice 3 474 81 495,52

IB
XR
 IBA Zmluva IBA s.r.o.
 Scharnberka 352/216
 190 00 Písek 9
 IČ: 27022444
 DIČ: CZ27022444

Měněpráce č. 1

Stavba

Oprava a modernizace komunikací SFDI 2021, část 2 – okr. Strakonice
 Modernizace silnice II/144 Volyně průtah - Nisovice
 Modernizace silnice II/144 - 0,003 - 0,603 km
 Modernizace silnice II/144 - 0,003 - 0,603 km

číslo a název SO 101
 číslo a název rozpočtu: 101

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA		
						jednotková	celkem	
59	577411	3	Komunikace pozemní VRSTVY PRO OBÍKOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO. ACL plošná vyrovnávací vrstva z ACO 11 S (60/70) v prům 11 30mm CSN 73 6121 (220*5.0)+(380*6.9))*0.03*2.4	T	-267,984	1 672,67	-432 169,76	
73	567504R01		RECYKLACE PODKLADU ZA STUDENA NA MÍSTĚ - ROZPOJENÍ A REPROFILACE Rozpojení a reprofilace původních vrstev konstrukce vozovky na niveletu -330 mm v tl. 200mm. CSN 73 6126 Po rozpojení může být lokálně zasazeno do hrubozrnných materiálů-předpoklad cca 10% plochy, provedení rozrytí a předčení; zasazených míst Úprava povrchu homogenizací gredrem se zhuštěním podélného, příčného profilu (220*5.0)+(380*6.9))*0.2	M3	-744,40	153,28	-114 086,74	
74	567504R02		RECYKLACE PODKLADU ZA STUDENA NA MÍSTĚ - PROMÍSENÍ S POJIVEM KAMENIVEM Rozpojení a reprofilace původních vrstev konstrukce vozovky na niveletu -350 mm v tl. 200mm. CSN 73 6126 Po rozpojení může být lokálně zasazeno do hrubozrnných materiálů-předpoklad cca 10% plochy, provedení rozrytí a předčení; zasazených míst Úprava povrchu homogenizací gredrem se zhuštěním podélného i příčného profilu (220*5.0)+(380*6.9))*0.2	M3	-744,40	498,82	-371 321,61	
75	567504R03		RECYKLACE PODKLADU ZA STUDENA NA MÍSTĚ - SPECIFIKOVANÝ MATERIÁL CEMENT PORTLANDSKÝ CEM I 42 5MPA Dodávka materiálu včetně dopravy, předkácení 4 0% orientační hmotnost koncentrace pojiva 4 0% je 92,9 kg/m3 (744.400*0.0929)	T	-59,155	2 628,95	-181 805,04	
76	567504R04		RECYKLACE PODKLADU ZA STUDENA NA MÍSTĚ - SPECIFIKOVANÝ MATERIÁL EMULZE ASF OBALOVACÍ PRO POUŽITÍ ZA STUDENA Dodávka materiálu včetně dopravy, předkácení 3 0% orientační hmotnost koncentrace pojiva 3 0% je 69,7 kg/m3 (744.400*0.0697)	T	-51,885	10 433,28	-541 330,73	
						8		-1 640 713,88
						6		-432 169,76

Měněpráce č. 1

Stavba Oprava a modernizace komunikací SFDI 2021, část 2 – okr. Strakonice
 číslo a název SO Modernizace silnice II/144 Volyně průtah - Nisovice
 číslo a název rozpočtu: DIO DIO doplňující údaje
 DIO doplňující údaje

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	Jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
6	914129	3	4 Ostatní konštrukce a práce, boování DOPRAV ZNACKY ZAKLAD VEL. OCEL FOLIE TR 1 - NAJEMNE délka realizace 16 dní / původní 20 dní -20 + 16 = -4 (70*-4)	5	6	7	8 -7 449,76
8	914429		DOPRAV ZNAC 100X150CM OCEL FOLIE TR 1 - NAJEMNE délka realizace 16 dní / původní 20 dní -20 + 16 = -4 (19*-4)	KSDEI/	-280,000	17,68	-4 950,40
10	916129		DOPRAV SVETLO VYSTRAZ SOUPRAVA 3KS - NAJEMNE délka realizace 16 dní / původní 20 dní -20 + 16 = -4 (2*-4)	KSDEI/	-8,00	117,89	-943,12
12	916319		DOPRAVNI ZABRANY Z2 - NAJEMNE délka realizace 16 dní / původní 20 dní -20 + 16 = -4 (2*-4)	KSDEI/	-8,000	17,68	-141,44

REKAPITULACE STAVEBNÍCH NÁKLADŮ

Stavba: Oprava a modernizace komunikací SFDI 2021, část 2 – okr. Strakonice
Modernizace silnice II/144 Volyně průtah - Nišovice

Vícepráce č. 1

Objednatel: Jihočeský kraj
Projektant: David Staněk, SÚS JK
OBJEKT

	ZÁKLADNÍ CENA	DPH 21%	CENA CELKEM
SO 101 Modernizace silnice II/144 - 0,003 - 0,803 km	1 581 405,14	332 095,08	1 913 500,22
CENA STAVBY	1 581 405,14	332 095,08	1 913 500,22



SWIETELSKY
Pražská 111
odštěpený závod Ústí nad Labem, ústecký kraj
ČR - 370 04 C. Budějovická 3, Píaseňka II 485/58
IČ: 480 35 599, DIČ: CZ 480 35 599

auditing, s.r.o.
Sokolovská 362/215
190 00 Praha 9

IB
XRF

Vícepráce č. 1

Stavba :

Oprava a modernizace komunikací SFDI 2021, část 2 – okr. Strakonice
Modernizace silnice II/144 Volyné průtah - Nišovice

číslo a název SO: 101
číslo a název rozpočtu: 101

Modernizace silnice II/144 - 0,003 - 0,603 km
Modernizace silnice II/144 - 0,003 - 0,603 km

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
0		3	4				
	014132		Všeobecné konstrukce a práce	5	6	7	8
			POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD)				281 383,20
			((220*5,0*0,05)+(380*6,9*0,05))*2,4*0,3 (Rumpold Vodňany)	T	133,99	2 100,00	281 383,20
1			Zemní práce				
	11333A		ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM - BEZ DOPRAVY	M3	55,83	472,00	71 373,07
			odtěžení stávající podkladní vrstvy PM s obsahem PAU, prům. tl. cca 50 mm				26 351,76
	11333B		((220*5,0*0,05)+(380*6,9*0,05)*0,3 / předpoklad 30 % plochy				
			ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM - DOPRAVA	tkm	3 751,78	12,00	45 021,31
			((220*5,0*0,05)+(380*6,9*0,05))*2,4*0,3*28 (Rumpold Vodňany)				
59	577411		Komunikace pozemní				
			VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO, ACL	T	535,97	1 612,67	1 228 648,87
			plošná vyrovnávací vrstva z ACO 11 S (50/70) v prům. tl.60mm				864 339,51
			CSN 73 6121				
67a	572214		((220*5,0)+(380*6,9))*0,06*2,4				
			SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	3 722,00	10,73	39 937,06
			provedení spojovacího postřiku PS-CP min. 0,5 kg/m2. ČSN 73 6129				
			((220*5,0)+(380*6,9)				
	5774EG		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACP 16+, 16S	M3	55,83	5 810,00	324 372,30
			senice lokálních poruch z ACP 16+, (50/70) ČSN 73 6121				
			((220*5,0)+(380*6,9))*0,05*0,30 / předpoklad 30 % plochy				

Vícepráce

7 881 405,14